effendi in unum in bonis corundem. Recognoscitur omnibus  
 hinc et obligatoris Nobilibus ac immobilibus summissis  
 pecuniaribus per eos ubicunque habitis extendetur extenditur  
 debet. Præterea supranominati Recognoscitur, se cum successoribus  
 ac bonis suis supra expressis omnibus summissis pecuniaribus eidem  
 creditori suo vel eius posteris obligant et inscribunt presentem  
 Inscriptionem ex his actis Castrensis ad Reta Tertia Præmi-  
 sionem ante decursum unius anni transportare. sub vadio Centu-  
 floræ pro men et numi polonic. Pro qua quidem summa effen-  
 tiali cum vadio iuncta tum vadio seu vadye ex qua cun-  
 ce et causa succubunt et succumbent, quod se prænominati Re-  
 cognoscitur cum successoribus suis et creditori suo vel eius  
 posteris eitate permiserint, tunc à vice forentis suis quibus-  
 vis propriis excedant coram officio præfati Castrensis Præ-  
 misionem cui se (altus presentis respectu) cum successoribus  
 ac bonis suis supra expressis summissis pecuniaribus scribi-  
 sciunt, semper in primo citato termino tanquam præempto-  
 rio curi parere respondeat, ac pro citis omnibus, et in-  
 scriptio presentis tunc quod opus fuerit satisfacere, cui  
 successoribus tenentur. Eundem Reminum primum, ac ali-  
 os confertur, nulla ex excepta, et colere ex cogitato, altis-  
 one, pro maiori, utra vel simplici infirmitatibus, bello  
 expeditione bellica, incursu hostium aura perisera. Con-

uentione generali, et particulari, absentia à Regno interre-  
 gno, et servitio quousque Sac. Altiss. Regie Reipub. ac milita-  
 ri legatione intra et extra Regnum, irrationibus præscriptioni-  
 bus, fatalibus, iuris, abusu inscriptionis, suspensionibus, pro-  
 gationibus, penis triem et sex triem Marcarum, dilatione ad quic- 513  
 tationem nunquam excludendam, ad annos discretionis, minorem  
 nium, motionibus demum et appellationibus, ac earum per addi-  
 tiones prosecutionibus, differens et eadem, imo se cum suc-  
 cessoribus suis, aliisque omnibus iuris ceterisque abstinentiam per  
 et suorum successorum sub amissione totius eadem, uel lutione  
 vadye seu vadiorum quo vel quibus solutis, utique inscri-  
 ptioni presentis tunc quod opus fuerit satisfacere cum suc-  
 cessoribus tenentur. Nulla in summissis omnibus irragri  
 inscriptione, silentio iurium obstat.

## Zozan sti renouat alteri.

Comparans personali coram officio et actis presentibus  
 Castrensis Præmisionem Nobilis Wajsluo Woronicz Jozanoli exce-  
 dit à vicis de tractibus iuris iurisdictionibusque iuris  
 quibusvis propriis ac foro competet renunciant, huic uero  
 Jurisdictioni Castrensis Præmisionem se cum successoribus ac bonis  
 suis omnibus hinc, quoad actum et effectum presentis in-  
 scriptionis attinet incorporant et scribuntur in unum men et

corpore ex his publice palam, alio, ac per expensum idem re-  
nouari ac rursus et de nouo recognoscere. In recognitionem renou-  
uatoriam in actis presentibus sub actu die Dominico ante ci-  
nenum proximo, anno elapso continetur recognouit. Quia Rob-  
li. Andrey Alexandrowicz Gozanoly et eius successoribus  
bona sua hereditaria, uel totam et integram partem in pri-  
mis argula in loco dicti Gostaw: sezem, demum agri, nouiter ex-  
terupati dicti Gchnasfowic, atq; agri istud nouiter exterpatis  
nuncupati Aymonoly, nec non argula dicti Danilowka  
incipiens a monte Rip: lica ad riuum dicti Shepliza tandem  
in iuncto uilla et hereditate Gozan: fuit, cum omni iure do-  
minio et proprietate, omnibusq; coronis bonorum, attinentijs,  
pertinentijs coherentibus fructibus censibus prouentibus ac utrius-  
q; titibus generaliter uniuersis, nullis exceptis, et exclusis  
sed omnibus in genere et singulis in specie comprehensis  
nichil iuris domini proprietatis, ac quorumcumq; usus, fructuum  
et utilitatum, ex eis bonis pro se et suis posteris reuer-  
sari et excipere, ita late, longe et circumferencialiter prout  
solus tenuit habuit, et in hacenus possidebat iam ex nunc  
in summam uiginti florin pene non et numeri polonie, ad  
quamquid summam ipse Recognoscens, e. d. Andrey Alexan-  
drowicz Gozanoly, ac posteris illius summam duorum flo-  
renod pene polonie, adscribit, adiungit, et associat, utraq;  
summam simul impet, ita ut in ead: summa utraq; ori-

ginali et presenti adscripta simul uentat, uel uiginti  
duorum florin pene, bona predicta e. d. Andrey, Gozanoly ei  
successoribus suis teneat et possideat, ad festum Natiuitatis  
Christi Domini proxima uenturum. Et in differtur pro tunc satis  
pensionis ad aliam simile festum Natiuitatis Christi Domini et  
sic consequenter de anno ad annum annis se se continue et im-  
mediate sequens usq; ad exemptionem et summa p: dicit om-  
nimodam coniunctionem p: sillon, obligauit, et modo obligato-  
rio inscripsit. Quod et admittere posterisq; illius iam ex nunc  
coram officio p: nti in bona p: dicit, p: sentibus ipse obligata  
realem p: ntionem, et reualem, pacificamq; p: sionem  
cum usufructu, per Minilem Pallatinatus Russie G: lnerat  
et nobiles, ipse iam diuine ab officio p: nti, ad eand: ac-  
ceptam addidit, in bonisq; sic d: dum ad eand: acceptam Mi-  
nisterialis cum nobilibus uenerit datus illiusq; acceptatio-  
nem, nec per se nec per suas quatuor submissas personas  
impugnaturq; se cum suis posteris, in bonis suis predictis  
atq; omnes hereditarijs obligat et inscribit, sub uada  
summa originali et presenti adscripta uel uiginti duorum  
florin pene polonie correspondenti in casu non admissi  
seu denegati eius p: ntionis ad solendum ipso fa-  
cto succumbenti. Appellatioq; huiusmodi reali p: ntionem

510

et actuali pacificis possessione per ipm Andrey Alexandro-  
 wicz Jozanohy et eius successores bona supra specificata praesentibus ipis obligata, cum omni prout supramemoratum  
 et iure dominio, attinen, pertinen, utilitatibusq; generali univ-  
 ersis, nullis exceptis et exclusis, sed omnibus in genere  
 et singulis in specie comprehensis. In summa praedicta uiginti  
 duorum florum pecuniae mon et numi polonie, ad festum Nati-  
 uitatis Christi domini proxime uenturum. Et in defectu  
 pro tunc exceptionis summius praedictae soltionis, ad aliud  
 simile factum, et sic deinceps de anno ad annum, annis se se  
 continue et immediate sequen, usq; ad exemptionem, et sum-  
 ma praedicta omnino dami contundimq; resolutionem, tenen  
 haberi possiden, rax cursum et consuetudinem Terram. Et de-  
 bet ac tenetur praedictus Magister Noronics Jozanohy  
 praesentis se cum successoribus in bonis suis praedictis, ac ali-  
 is omnibus herede obligat et inscribit. Cum et Andrey Alexan-  
 drewicz Jozanohy et eius successores in bonis praedictis et  
 occasione eorund ab omni impetitione iuridica quarumvis  
 personarum sexus status ac conditionis cuiusvis existit. Tum  
 iuribus inscriptionibusq; quibusvis prioribus et poste-  
 rioribus, debitis unculis, reformationibus ac adualita-  
 tibus, cuiuscunq; personarum in eisd bonis factis et facien-  
 Nec non illonibus conditionibus, aditionibus, innovacion-

in bonis praedictis possit et ponat. Quicunq; et perlu-  
 cas pams damnis vadyb Triplicatio ac processibus  
 sti progressibus quibusvis iudicialibus in bonis praedictis  
 perducis et perducen. tunc quonvis opus fuerit, coram  
 omni iudicio et officio Regni tueri defendere, evincere, elibi-  
 rare intercedere, pacificare bonisq; ead'semper et ubiq;  
 munda et libera facere. Recedat ipse met recognoscent  
 eid Andrey Jozanohy uel eius posteris iniuriam in bonis p-  
 dictis inferre possidimq; bonorum eorund, tam in parte quam  
 in toto, per se et submissas quavis personas praedictae  
 et adinere sub uadio uiginti duorum florum pecuniae mon  
 et numi polonie. Praeterea id recognoscent se cum successoribus  
 in bonis suis praedictis alijsq; omnibus hereditariis  
 memorato Andrey Jozanohy posterisq; illius obligat et in-  
 scribit praedictam inscriptionem ex his actis Castren, ad  
 acta Terrae Pramielicen ante decursum unius anni trans-  
 ferre et transportare. Sub uadio uiginti duorum florum  
 pecuniae mon et numi polonie, in caso non transportatis  
 eius inscriptionis ad solvend memensibili et de facto  
 succumben. Pro quibus quicunq; uadio seu uadyb ex qua-  
 cunq; re et causa succumbit et succumbenq;. Quotiens  
 se innominatus recognoscent cum successoribus suis me-

511

518 morato Andree Pozanoly uel eius posteris citare premissi:  
et, tunc recedat a suo proprio et compellat foro, coram of-  
ficio presenti Castri pmissi cui se (adus presentis respe-  
ctum) cum successoribus ac bonis suis omnibus, quo ad respondens  
inscriptionis presentis satisfaciendo subicit et incorporat. Semper  
in primo dicto termino, tanquam preemptorio, stare iuripa-  
re, et loco rationis pro uadio pro quo dictus eiusue suc-  
cessores citati fuerint re ipsa ab officio non recedat tunc  
quod opus fuerit satisfacere, contentas inscriptionis pre-  
sentis implere et exequi decretumque et omne iudicatum pati  
tenentur, et eius posteris tenebuntur. Terminum ipsum primum  
preemptorium et alios consequens causas et causas terminas  
nullis in unquam dilationibus ad quietum munus cui:  
quam uero uel simplici infirmitatibus adio ne pro ma-  
iori successorum minorantate, ac alijs omnibus tam de  
iure quam consuetudine concedi et admitti solent differens  
solutionem uadij seu uadiorum ac satisfactionem presentis  
inscriptionis, partibus trium et ter trium Marcarum non ca-  
dat: Sum a dehis quibusuis nullas motiones cum appel-  
lationibus faciat et interponat, nec ad prosequens eadem iu-  
dicium et partem ad citat. Imo perum successoribus omnibus  
iuris remedijs nec non evasionibus prescriptionibus suspectis  
uti ab emencian sua et suorum successorum sub amissione

totius cause uel lictione uadij seu uadiorum, quo uel  
qui bus solutio utiqz inscriptioni tunc quod opus fuerit  
rit satisfacere tenebitur et eius posteris tenebuntur.  
Nulla Terri prescriptione in premissis probata. 519

## Fredro tenetur Litinski.

Comparens personaliter coram officio et hinc presentibus  
Castri pmissi, quosus Andreas Fredro de Plezowice  
in n. Roblaczyn heres. A gallatinatibus terris di. tri. di.  
bus iure ac foro suis quibusuis proprijs recedat primum  
no jurisdictioni se cum successoribus ac bonis suis omnibus in-  
scriptis quoad actum et effectum inscriptionis presentis  
attinet incorporat et subicit, sanus mentis et corpore ex-  
publice uero ac per expressum recognovit. Quia nobili  
Andree Litinski filio nobilis Petri Litinski et eius  
posteris summam ducentorum et viginti florum peria-  
mor et numi polonie singulum florum triginta quosus  
lomicibus computant debiti certi ac mutui pecunie  
tenetur. Quam quod summam pecunie successoribus obligat  
et inscribit uel Andrea Litinski uel eius posteris hinc  
pro die et festo Conuersionis Sancti Pauli Apostoli pro-  
xime uenturo circa offm et acta primum Castri pmissi  
totali et plenarie ac in effectu dare soluta exponere